
2007-03-29 12:41:00 
 

UCHWAŁA  NR  VIII/60/07  

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH  

z dnia  28 marca 2007 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania  stałych komisji Rady Miejskiej  

w Suwałkach. 

Na podstawie art.  21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,           
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441            
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337), postanawia się,  co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Wandę Lewoc-Chrostowską  ze składu Komisji Spraw 
Społecznych i  Bezpieczeństwa oraz Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej              
w Suwałkach.  

§ 2. W § 1 uchwały nr III/23/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 5 grudnia 2006 r.    
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 3 skreśla  się wyrazy: „b/ radna Wanda Lewoc-Chrostowska” ; 

2) w pkt 5 skreśla się wyrazy: „e/ radna Wanda Lewoc-Chrostowska”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

 


